

# IS Nordic Test ApS

Lyngbyvej 24, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 75 93 43

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020

Dirigent:

  
.....  
Carl Gustaf Jespersen



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	IS Nordic Test ApS
Adresse, postnr., by	Lyngbyvej 24, 1., 2100 København Ø
CVR-nr.	27 75 93 43
Stiftet	27. maj 2004
Hjemstedskommune	Københavns Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joseph Thomas Hierro-Grosse Gregory Stone Bjarne Bruun Petersen
Direktion	Gregory Stone
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at planlægge og udføre testforløb af it-løsninger, software og hardware.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 93.748 kr. mod et underskud på 4.212 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.381.620 kr.

#### Begivenheder efter balancedagen

Virksomhedens resultat for perioden til og med juli 2020 er forløbet som forventet, men Covid-19 har naturligt medført usikkerhed om det samlede resultat for 2020, idet de langsigtede økonomiske effekter ikke kan kvantificeres på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	4.457.039	4.555.198
2	Personaleomkostninger	-4.332.424	-4.558.658
	Resultat før finansielle poster	124.615	-3.460
	Finansielle omkostninger	-4.425	-1.940
	Resultat før skat	120.190	-5.400
3	Skat af årets resultat	-26.442	1.188
	Årets resultat	93.748	-4.212
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	93.748	-4.212
		93.748	-4.212

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.100.850	2.545.001
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.188
		<u>2.100.850</u>	<u>2.546.189</u>
	Likvide beholdninger	723.164	206.721
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.824.014</u>	<u>2.752.910</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.824.014</u>	<u>2.752.910</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.256.620	1.162.872
	Egenkapital i alt	<u>1.381.620</u>	<u>1.287.872</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	141.844	0
		<u>141.844</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.071	37.893
	Gæld til tilknyttede virksomheder	348.003	383.403
	Skyldig selskabsskat	26.441	0
	Anden gæld	886.035	1.043.742
		<u>1.300.550</u>	<u>1.465.038</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.442.394</u>	<u>1.465.038</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.824.014</u>	<u>2.752.910</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 7 Sikkerhedsstillelser  
 8 Nærtstående parter



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.162.872	1.287.872
Overført via resultatdisponering	0	93.748	93.748
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>125.000</u>	<u>1.256.620</u>	<u>1.381.620</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for IS Nordic Test ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

#### Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

### Egenkapital

#### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2019	2018
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.800.910	3.977.433
Pensioner	478.320	527.320
Andre omkostninger til social sikring	53.194	53.905
	<u>4.332.424</u>	<u>4.558.658</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.442	0
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>-1.188</u>
	<u>26.442</u>	<u>-1.188</u>
<b>4 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125.000 stk. a nom. 1,00 kr.	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen har været uændret siden virksomhedens stiftelse.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Anden gæld omfatter indefrosne feriepenge. Pr. 31. december 2019 er der ikke taget stilling til, hvorledes forpligtelsen vil blive indfriet, men betaling vil tidligst kunne ske i 2021. Virksomheden har ikke langfristede forpligtelser, der forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med VX 30.227 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et større beløb.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

## 8 Nærtstående parter

IS Nordic Test ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

## Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Infrastructure Solutions Nordic A/S	København	Hovedanpartshaver